Hiasan Mimbar Masjid Bukit Bayas: Aplikasi Terhadap ...Lampiran 2: Gambar Salinan Simpanan Razi Bin Yaakob, Muzium Al-Quran Madinah, Pada 24 Sept 2017 Mushaf Asal Tersimpan Di Chester Beatty Library, Dublin. (usia 1046 Tahun)

PROCEEDING OF INTERNATIONAL CONFERENCE Apr 14th, 2024Pentas PAI Ke Nasional - Kemenag AcehBagaimana Menjadi Kreatif MAJALAH ISSN 0216-0790 Edisi 10, Oktober 2013 M/Muharram 1435 H Rp. 10.000,-Pentas PAI Ke Nasional Mar 6th, 2024MATERI ATAU TEMA PENTAS PENDIDIKAN AGAMA ISLAM (PAI)2. Lomba Cerdas Cermat Materi Yang Dilombakan, Adalah : Sesuai Dengan Standar Isi Kurikulum Pendidikan Agama Islam SMP Juz Amma (mulai Surat Al-Fatihah Sampai Surat Adh-Dhuha) Dan Ayat-ayat Pilihan Ilmu Tajwid Pengetahuan Umu Keagamaan Persyaratan Peserta 1 Group Berjumlah 3 (Tiga) Orang (Campuran, Putra/putri) Feb 5th, 2024.